

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

積 算 書

中国地方整備局 広島港湾・空港整備事務所
令和6年5月

積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					109,788,698	
岸壁(-12m)					109,788,698	
上部工					13,734,884	
上部コンクリート工(ケーソン部)					13,734,884	
支保					1,732,420	
1 支保組立組外(重力式)		m	76.00	22,795	1,732,420	
足場					1,956,060	
2 鋼製枠組足場架払(重力式)		m ²	180.00	10,867	1,956,060	
差筋	SD345 D13、L=550mm				608,440	
3 コンクリート削孔(電動ハットリル)		孔	532.00	594.4	316,220	
4 あと施工アンカー	D13用	本	532.00	236	125,552	
5 差筋(1)	Lタイプ	本	304.00	399	121,296	
6 差筋(2)	Iタイプ	本	228.00	199	45,372	
型枠					3,551,200	
7 木製型枠組立組外(重力式)		m ²	160.00	22,195	3,551,200	
伸縮目地	発泡樹脂 t=10mm				42,024	

積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 伸縮目地		m 2	17.00	2,472	42,024	
コンクリート					5,844,740	
9 コンクリート運搬(自積バケット)		m 3	155.00	12,559	1,946,645	
10 コンクリート打設(バケット)		m 3	155.00	25,149	3,898,095	
付属工					96,053,814	
係船柱工					7,768,036	
係船柱					7,768,036	
11 係船柱取付		基	4.00	1,927,616	7,710,464	
12 係船柱塗装		m 2	8.00	2,600	20,800	
13 中詰コンクリート運搬(自積バケット)		m 3	1.00	12,559	12,559	
14 コンクリート打設(バケット)		m 3	1.00	24,213	24,213	
防舷材工					83,639,622	
防舷材	受衝板付サークル型				76,925,022	
15 防舷材取付		基	3.00	441,674	1,325,022	
16 防舷材	受衝板付サークル型	基	3.00	25,200,000	75,600,000	
あと施工アンカー(1)					4,542,480	

積算内訳表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
17 取付金具取付		箇所	36.00	126,180	4,542,480	
梯子					2,137,872	
18 梯子取付		基	2.00	1,068,936	2,137,872	
あと施工アンカー(2)					34,248	
19 コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔	20.00	594.4	11,888	
20 取付金具材料		式	1.00	22,360	22,360	
車止・縁金物工					4,646,156	
車止					3,542,484	
21 車止取付		m	66.00	53,674	3,542,484	
縁金物					1,103,672	
22 縁金物取付		m	76.00	14,522	1,103,672	
共通仮設費(積上)					168,756	
共通仮設費					168,756	
安全費					168,756	
標識					168,756	
23 標識灯維持管理		式	1.00	168,756	168,756	

総括表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					109,788,698	
間接工事費	11,960,062 + 30,205,867				42,165,929	
共通仮設費（計）	168,756 + 11,121,595 + 669,711				11,960,062	
共通仮設費（積上）					168,756	
共通仮設費（率）	$109,788,698 \times 10.13\% ((4.72\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				11,121,595	
現場環境改善費	$109,788,698 \times 0.61\%$				669,711	
現場管理費	$121,748,760 \times 24.81\% ((22.53\% + 1.56\%) \times 1.03)$				30,205,867	
工事原価	109,788,698 + 42,165,929				151,954,627	
一般管理費等	$151,954,627 \times 16.19\% (16.19\% \times 1.00) - 6,862$				24,594,592	
契約保証費	$151,954,627 \times 0.04\%$				60,781	
工事価格	151,954,627 + 24,594,592 + 60,781				176,610,000	
消費税等相当額	$176,610,000 \times 10.00\%$				17,661,000	
請負工事費	176,610,000 + 17,661,000				194,271,000	

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

番号：1

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	6,930.00	693,000		
引船	鋼D 500PS型	日	2.00	199,805.00	399,610	2.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	2.00	593,472.00	1,186,944	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			22,795.00	2,279,554		

番号：2

名称：鋼製枠組足場架払(重力式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	2,935.00	293,500		
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.00	593,472.00	593,472	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	199,805.00	199,805	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			10,867.00	1,086,777		

番号：3

名称：コンクリート削孔(電動ハンマドリル)

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔	1.000	594.4	594.4		
合 計	作業能力：1.00孔			594.4	594.4		

番号：4

名称：あと施工アンカー D13用

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	D13用	本	1.00	236.00	236		
合 計	作業能力：1.00本			236.00	236		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

番号：5

名称：差筋(1) Lタイプ

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋（異形）	Lタイプ：D13、SD345 L=550mm	本	1.00	399.00	399		
合 計	作業能力：1.00本			399.00	399		

番号：6

名称：差筋(2) Iタイプ

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋（異形）	Iタイプ：D13、SD345 L=550mm	本	1.00	199.00	199		
合 計	作業能力：1.00本			199.00	199		

番号：7

名称：木製型枠組立組外(重力式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	10,296.00	1,029,600		
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.50	593,472.00	890,208	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.50	199,805.00	299,707	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			22,195.00	2,219,515		

番号：8

名称：伸縮目地

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m 2	100.00	2,472.00	247,200		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,472.00	247,200		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

番号：9

名称：コンクリート運搬(自積バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.60	546,859.00	874,974	4.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.60	199,805.00	319,688	2.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	9.60	5,730.00	55,008		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,249,670.00	6,248		
合 計	作業能力：100.00m ³			12,559.00	1,255,918		

番号：10

名称：コンクリート打設(バケット)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24N-8-40BB 55%以下	m ³	104.00	20,850.00	2,168,400		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m ³	100.00	3,465.00	346,500		
合 計	作業能力：100.00m ³			25,149.00	2,514,900		

番号：11

名称：係船柱取付

1日当り(1基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	曲柱1000kN型	基	1.00	1,360,000.00	1,360,000		
係船柱取付	1000kN以上(海上)	基	1.00	102,900.00	102,900		
クレーン付台船	35~40t吊	日	1.00	337,270.00	337,270	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	127,446.00	127,446	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00基			1,927,616.00	1,927,616		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

番号：12

名称：係船柱塗装

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱塗装	錆止＋下塗＋上塗(2回)	m 2	100.00	2,600.00	260,000		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,600.00	260,000		

番号：13

名称：中詰コンクリート運搬(自積バケット)

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.60	546,859.00	874,974	4.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.60	199,805.00	319,688	2.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m3	日	9.60	5,730.00	55,008		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,249,670.00	6,248		
合 計	作業能力：100.00m 3			12,559.00	1,255,918		

番号：14

名称：コンクリート打設(バケット)

100m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40BB 65%以下	m 3	104.00	19,950.00	2,074,800		
コンクリート打設(上部工製作)	台船バケット・自積バケット	m 3	100.00	3,465.00	346,500		
合 計	作業能力：100.00m 3			24,213.00	2,421,300		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

番号：15

名称：防舷材取付

1日当り（2基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 40t吊	日	1.00	505,753.00	505,753	4.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	190,048.00	190,048	2.00H / 8H	
発動発電機[ガソリンエンジン駆動]	2kVA	日	1.00	1,833.00	1,833		
世話役		人	1.00	25,410.00	25,410		
特殊作業員		人	2.00	24,780.00	49,560		
普通作業員		人	1.00	21,530.00	21,530		
潜水士		人	1.00	47,150.00	47,150		
雑材料	全体の%	%	5.00	841,284.00	42,064		
合 計	作業能力：2.00基			441,674.00	883,348		

番号：16

名称：防舷材 受衝板付サークル型

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材	受衝板付サークル型	基	1.00	25,200,000.00	25,200,000		
合 計	作業能力：1.00基			25,200,000.00	25,200,000		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

番号：17

名称：取付金具取付

1日当り（6箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	0.50	476,948.00	238,474	8H	
引船	鋼D 500PS型	日	0.50	199,805.00	99,902	2.00H / 8H	
潜水士船(2人潜水方式(交互))	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	265,798.00	265,798	8H	
コンクリート削孔工	ハンドドリル（陸上）	孔	2.00	1,348.85	2,697		
コンクリート削孔工	ハンドドリル（水中）	孔	4.00	3,508.02	14,032		
空気圧縮機(排出ガス対策型)	3.5～3.7m3/min	日	1.00	5,045.00	5,045		
発動発電機[ガソリンエンジン駆動]	2kVA	日	1.00	1,833.00	1,833		
世話役		人	1.00	25,410.00	25,410		
特殊作業員		人	1.00	24,780.00	24,780		
普通作業員		人	2.00	21,530.00	43,060		
雑材料	全体の%	%	5.00	721,031.00	36,051		
合 計	作業能力：6.00箇所			126,180.00	757,082		

番号：18

名称：梯子取付

1日当り（11基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
梯子	RV-F150×3000L+JT2400L	基	11.00	987,000.00	10,857,000		
梯子取付	H=250mm未満(海上施工)	基	11.00	39,690.00	436,590		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	337,270.00	337,270	2.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	127,446.00	127,446	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：11.00基			1,068,936.00	11,758,306		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

番号：19

名称：コンクリート削孔(電動ハンマドリル)

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔	1.000	594.4	594.4		
合 計	作業能力：1.00孔			594.4	594.4		

番号：20

名称：取付金具材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカーボルト	SUS304：M22*210L	本	16.00	1,090.00	17,440		
アンカーボルト	SUS304：M22*240L	本	4.00	1,230.00	4,920		
合 計	作業能力：1.00式			22,360.00	22,360		

番号：21

名称：車止取付

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止	コラムストップ-205*175	m	100.00	46,400.00	4,640,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	2,572.00	257,200		
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	342,789.00	342,789	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	127,446.00	127,446	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			53,674.00	5,367,435		

代価表・施工パッケージ

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

番号：22

名称：縁金物取付

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縁金物	アルミ製 100×100	m	100.00	13,000.00	1,300,000		
縁金物取付	二次製品	m	100.00	1,522.00	152,200		
合 計	作業能力：100.00m			14,522.00	1,452,200		

番号：23

名称：標識灯維持管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	光度14cd ロボⅢ型	式	1.00	160,720.00	160,720		
消耗品費	損料の%	%	5.00	160,720.00	8,036		
合 計	作業能力：1.00式			168,756.00	168,756		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

単価表番号：1

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	100.20	11,422		
高級船員		人	2.40	30,450.00	73,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					199,805		

単価表番号：2

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	203.00	100.20	20,340		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	24,990.00	119,952	$\beta=1.20$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	時間	6.00	19,900.00	119,400		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 50t吊	日	1.65	158,000.00	260,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					593,472		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

単価表番号：3

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	135.00	100.20	13,527		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	24,990.00	119,952	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 50t吊	時間	4.00	19,900.00	79,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 50t吊	日	1.65	158,000.00	260,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					546,859		

単価表番号：4

単価表名称：コンクリートバケット 5.0m3

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(コンクリートバケット [鋼製])	バケット規格5.0m3 質量13.4t	日	1.00	2,950.00	2,950		運転日
損料(コンクリートバケット [鋼製])	バケット規格5.0m3 質量13.4t	日	2.00	1,390.00	2,780		供用日
合 計					5,730		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

単価表番号：5

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	31.00	87.60	2,715		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					337,270		

単価表番号：6

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	100.20	6,913		
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					127,446		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

単価表番号：7

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 40t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	109.00	100.20	10,921		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	24,990.00	119,952	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 40t吊	時間	4.00	17,700.00	70,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 40t吊	日	1.65	140,000.00	231,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					505,753		

単価表番号：8

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	100.20	10,320		
高級船員		人	2.40	30,450.00	73,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					190,048		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

単価表番号：9

単価表名称：発動発電機〔ガソリンエンジン駆動〕 2kVA

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.000	154.00	1,078		
賃料（発動発電機〔ガソリンエンジン駆動〕）	2 k V A	日	1.330	568.00	755		
合 計					1,833		

単価表番号：10

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	87.60	14,103		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.65	148,100.00	244,365	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					476,948		

単価表番号：11

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	100.20	11,422		
高級船員		人	2.40	30,450.00	73,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					199,805		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

単価表番号：12

単価表名称：潜水士船(2人潜水方式(交互)) D 270PS型 3～5t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	87.60	11,300		
潜水世話役		人	0.24	47,150.00	11,316	$\beta=1.20$	
潜水士		人	2.52	47,150.00	118,818	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	34,340.00	41,208	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					265,798		

単価表番号：13

単価表名称：さく岩機運転

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料(さく岩機[ハンドドリル(空圧式)])	質量15kg級	日	1.00	383.00	383		運転日
損料(さく岩機[ハンドドリル(空圧式)])	質量15kg級	日	1.71	282.00	482		供用日
合 計					865		

単価表番号：14

単価表名称：空気圧縮機(排出ガス対策型) 3.5～3.7m3/min

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	25.00	129.50	3,237		
賃料(空気圧縮機)	3.5～3.7m3/min	日	1.56	1,410.00	2,199		
合 計					5,436		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

単価表番号：15

単価表名称：さく岩機運転

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（さく岩機[ハンドドリル（空圧式）] ）	質量15kg級	日	1.00	383.00	383		運転日
損料（さく岩機[ハンドドリル（空圧式）] ）	質量15kg級	日	1.71	282.00	482		供用日
合 計					865		

単価表番号：16

単価表名称：空気圧縮機(排出ガス対策型) 3.5～3.7m3/min

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	21.00	129.50	2,719		
賃料（空気圧縮機）	3.5～3.7m3/min	日	1.65	1,410.00	2,326	$\alpha=1.65$	
合 計					5,045		

単価表番号：17

単価表名称：空気圧縮機(排出ガス対策型) 3.5～3.7m3/min

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	21.00	129.50	2,719		
賃料（空気圧縮機）	3.5～3.7m3/min	日	1.65	1,410.00	2,326	$\alpha=1.65$	
合 計					5,045		

単価表番号：18

単価表名称：発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 2kVA

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	7.000	154.00	1,078		
賃料（発動発電機 [ガソリンエンジン駆動]]	2 k V A	日	1.330	568.00	755		
合 計					1,833		

単価表

広島港出島地区岸壁(-12m)築造工事(その3)

単価表番号：19

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	87.60	8,234		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					342,789		